
UCHWAŁA NR XLVI/377/2010  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Miasta-Gminy Stryków na rok 2010. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie

gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr

153 poz.1271 i Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055

i Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172 poz.1441 i Nr 175 poz.1457, z 2006r. Nr 17 poz.128 i Nr 181

poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327,Nr 138 poz.976 i Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111 i Nr

223 poz.1458 oraz z 2009r. Nr 52 poz.420 i Nr 157 poz.1241/, art. 211, art.235 oraz art.236 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz.U.Nr 157 poz.1240 / uchwala się , co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -Gminy Stryków na rok 2010: 

§ 2. Dokonać  zmian budżetu Miasta-Gminy Stryków na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr

2 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) po stronie dochodów o kwotę 265.857,00 zł w związku z określeniem ostatecznej kwoty subwencji

oświatowej - pismo Ministra Finansów ST3/4820/2/10 z dnia 9 lutego 2010 r. 

2) po stronie wydatków o kwotę 265.857,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) przebudowę  drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Niesułków Kolonia/działki/-

159.717,00 zł

b) remont dachu na budynku jednorodzinnym w Strykowie, ul.Targowa 6 - 1.000,00 zł

c) dotację  dla Gimnazjum Niepublicznego Stowarzyszenia Rehabilitacji i Readaptacji Społecznej

"Wyspa" w Dobieszkowie - 65.140,00 zł

d) szczepienia ochronne dziewcząt przeciwko rakowi szyjki macicy - 40.000,00 zł

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

 

Strona 1 / 1



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 26 marca 2010 r.

 
Zalacznik1.doc

TABELA NR 1 A – DOCHODY BUDŻETOWE NA ROK 2010

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 26 marca 2010 r.

 
Zalacznik2.doc

TABELA NR 2 A – ZADANIA WŁASNE – WYDATKI BUDŻETOWE NA ROK 2010


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/377/2010  Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 marca  2010 r.


TABELA NR 1 A – DOCHODY BUDŻETOWE NA ROK 2010


		Dział

		Rozdz

		§

		Nazwa

		Plan ogółem

		w tym



		

		

		

		

		

		dochody bieżące

		dochody majątkowe



		

		

		

		

		

		ogółem

		w tym

		ogółem 

		w tym



		

		

		

		

		

		

		własne

		z zakresu adm.rząd.i innych zlec. jst. ustaw

		realizowane w drodze umów lub porozumień między jst

		 

		dochody ze sprzedaży majątku 

		przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

		środki na inwestycje z udziałem środków unijnych 

		pomoc finansowa na inwestycje

		pozostałe (udział mieszkańców)



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15



		758

		 

		 

		Różne rozliczenia 

		265.857,00

		  265.857,00

		265.857,00

		 

		 

		

		

		 

		  

		 

		



		 

		75801

		 

		Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

		265.857,00

		265.857,00 

		265.857,00 

		 

		 

		

		 

		 

		    

		 

		



		 

		 

		2920

		Subwencje ogólne z budżetu państwa 

		265.857,00

		265.857,00 

		265.857,00 

		 

		 

		

		 

		 

		

		 

		





Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 


Paweł  Kasica



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/377/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 marca 2010 r.


 TABELA NR 2 A – ZADANIA WŁASNE – WYDATKI BUDŻETOWE NA ROK 2010


		Dział 

		Rozdział 

		Nazwa

		Plan

		Z tego



		

		

		

		

		Wydatki 
bieżące

		z tego:

		Wydatki 
majątkowe

		z tego:



		

		

		

		

		

		

		

		inwestycje i zakupy inwestycyjne

		w tym:

		zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.



		

		

		

		

		

		wydatki 
jednostek
budżetowych,

		z tego:

		dotacje na zadania bieżące

		świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 

		obsługa długu 

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		



		

		

		

		

		

		

		wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		          9

		10

		11

		12

		13

		14

		15

		16

		17



		600

		

		Transport  i łączność

		159.717,00

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		159.717,00

		    159.717,00

		

		



		

		60016

		Drogi publiczne gminne 

(Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Niesułków Kolonia /działki – nowe zadanie ) 


 

		159.717,00

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		159.717,00

		159.717,00

		

		



		700

		

		 Gospodarka mieszkaniowa 

		1.000,00

		      1.000,00

		     1.000,00

		

		      1.000,00

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		70005

		Gospodarka gruntami i nieruchomościami



		1.000,00

		      1.000,00

		     1.000,00

		

		       1.000,00

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		801

		

		 Oświata i wychowanie 

		       65.140,00

		    65.140,00

		

		

		

		   65.140,00

		   

		

		

		

		

		

		

		



		

		80110

		 Gimnazja 

		       65.140,00

		    65.140,00

		

		

		

		   65.140,00

		,

		

		

		

		

		

		

		



		     851

		

		  Ochrona zdrowia 

		       40.000,00

		    40.000,00

		    40.000,00

		 

		     40.000,00

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		85195

		  Pozostała działalność 

		        40.000,00

		     40.000,00

		   40.000,00

		   

		     40.000,00

		

		

		

		

		

		

		

		

		





Przewodniczący 


Rady Miejskiej w Strykowie 


Paweł  Kasica 



